[bookmark: _GoBack]様式第22号(第32条関係)
	　副　　　　　　　　　　　道路(私道)の位置の指定通知書

	　　　年　　月　　日付け申請の道路の位置の指定については、塩竈市建築基準法施行細則第32条第2項の規定により、指定したので通知します。
年　　月　　日
　　　　住所
申請者
　　　　氏名　　　　　　　　　　殿
塩竈市長　　　　　　　　　　印

	1
	申請に係る道路の位置
	塩竈市

	2
	管理者の住所氏名
	印
電話(　　　)　　　　　　番

	3
	設計者の住所氏名・電話番号

	４　道路の概要
	図面の符号
	道路の幅員(ｍ)
	道路の延長(ｍ)
	備考

	５　道路の位置
	当該土地の地番、地目
	権利関係
※2
	　添付図面のとおり、道路の位置の指定を申請することに承諾した人の住所、氏名、印

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	※１

	電話(　　)　　　　　　番
	印

	6　その他関係事項

	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号
	受付欄

	指定年月日
	年　　　　月　　　　日

	公告番号
	第　　　　　　　　　　　　　　　号

	公告年月日
	年　　　　月　　　　日

　※1　この項は承諾書に替える事項とする。
　※2　所有権・抵当権などの別を記入する。
　※3　印は、重ならないように捺印すること。